℞. Benzoës pulveratae
 uncias viginti quatuor.
 Natri carbonici crudi triti
 uncias novem.

Misce cum
 Aquae communis
 quantitate sufficiente

ad consistentiam pultis. Digere per
 horas viginti quatuor, massam subinde
 agitando, et aquam evaporatione dimi-
 nutam restituendo, tum dilue

Aquae communis libris octodecim
 et decoque ita, ut post colaturam su-
 persint librae duodecim. Liquori huic
 decanthatione a resina separato admisce
 Acidi sulphurici diluti
 quantum sufficit

ad neutralisationem natri carbonici ex-
 cedentis.

Resinam inde elicitam filtratione se-
 para et liquori evaporatione ad libras
 sex redacto adhuc calenti iterum adde

Acidi sulphurici diluti tantum
 ut copia totius acidi, tam ad resinae
 quam ad acidi benzoici separationem
 adhibiti, sit unciarum viginti quatuor.

Crystalli post repositionem vasis natae
 colando colligantur, tum liquor evapo-
 ret, ut aliae crystalli subsideant et ope-
 ratio repetatur, quamdiu crystalli enas-
 cuntur. Crystallos squamiformes col-

lectas Aqua frigida sedulo ablue, sicca
 et serva. (Bor4)

LH. Benzoës libram unam, Natri sub-
 carbonici sesquiunciam, Aquae libras
 sex mixta, digere blando calore per ho-
 ras 24, tunc per horae quadrantem co-
 que, filtra per chartam et adde Acidi
 sulphuricum guttatum, donec praeci-
 pitatum non amplius prodit, quod fil-
 tro separatum, in Aqua frigidi lotum
 sicca inter chartam emporeticam; tunc
 ad obtinendum acidum crystallisatum,
 dissolutionem novam in Aqua fervente
 et sepositionem, ut refrigeratione crys-
 talli enascantur, aut sublimationem ad-
 hibet; — HassP. Benzoës pulveratae un-
 cias duodecim, Pulveris crassi Carbo-
 num vegetabilium praeparatorum uncias
 octo, Salis Sodae crystallisatae uncias
 quatuor cum dimidia, Aquae calidae li-
 bras duodecim, mixta per viginti qua-
 tuor horas modico calore digerantur,
 interdum agitando, tum per horae qua-
 drantem ebulliant. Lixivio defuso, re-
 sinam residentem contritam denuo in
 eodem lixivio per horam dimidiam de-
 coque. Lixivio refrigerato et per char-
 tam bibulum filtrato instilla Acidum
 Vitrioli dilutum tam diu quoad praeci-
 pitatum minutim crystallinum apparet.
 Crystallos collectas etc. serva.

℞. Lactis calcarei partem unam.
 Aquae communis
 partes triginta duas.

Benzoës pulveratae partes quatuor.
 Mixtae benzoae cum parte quinta
 lactis calcarei aqua diluta sensim liquo-
 rem reliquum adde; coque per horae
 quadrantem, continuo agitando, tum
 ab igne remotam miscellam sepone, li-
 quorem limpidum decantha et sedimen-
 tum saepius denuo aqua calcariae lo-
 tum, et quod inde prodit priori liquo-
 ri commisce, et toto evaporatione ad
 decimam sextam partem redacto gutta-
 tum adde acidum hydrochloricum, do-
 nec praecipitatum non amplius oriatur
 et liquor saporem clare acidum praebat;
 tum filtra et praecipitatum lotum at-
 que inter duo chartae folia siccatum
 serva. (An. Fer. Gal. Lon. Pol. Vm.)